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Rensvik ‑ Innholdsrik og  
oppgradert enebolig med  
garasje, utsikt og 5  
soverom. Sjelden idyll!
Velholdt enebolig med sjelden beliggenhet i enden av Rensvikvatnet. 
Fantastisk og uforstyrret utsikt mot vannet og Tustnafjella. 

Huset er opprinnelig fra 1975, men er betydelig oppgradert på  
innvendige og utvendige flater i nyere tid, bl.a etterisolering og ny  
bordkledning, nye vinduer og ytterdører, nytt Drømmekjøkken, lekker  
gjennomgående peisinnsats mellom kjøkken og stue, samt nytt  
flislagt bad. 

Innholdsrik planløsning med hele 5 soverom, 2 stuer og 2 bad gir god  
plass til familien eller deg som bare ønsker god plass. 

Boligen ligger i et etablert og barnevennlig boligområde, med store  
friområder som nærmeste nabo. Flere uteplasser rundt boligen gir  
deg muligheten til å nyte solen hele dagen. 

Frittstående garasje følger med eiendommen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 900 000,-
Omkostn.:	 Kr 148 850,-
Total ink omk.:	 Kr 6 048 850,-
Selger:	 Knut Jarle Dahle
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA-i/ BRA Total	  259/ 287 kvm
Tomtstr.:	 1042.2 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 137, bnr. 244
Oppdragsnr.:	 1601250050

Maria Alvheim Klinge
Daglig leder /   Eiendomsmegler

Mobil	 926 99 890
E‑post	 maria.alvheim.klinge@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N.  
TLF. 400 04 565
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 259 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 287 m²
TBA: 111 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 111 m² Gang m/  entrè, mellomgang, 3 soverom, kjellerstue, bad og 2 boder.

1. etasje
BRA‑i: 148 m² Entrè, gang, walk‑in closet, 2 soverom, bad, vaskerom, stue og kjøkken.

TBA fordelt på etasje
Kjeller
12 m² 

1. etasje
97 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 28 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
2 m² 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal utvendig bod og garasje er ikke  
medtatt i beregningen av areal for boligen. Arealet er målt etter NS‑3940 og arealene er  
vurdert etter dagens bruk. Vær oppmerksom på at det er bruken av rommet på  
befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P‑ROM eller S‑ROM. Dette  
betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for  
takstmannens valg.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger på boligen, men de stemmer ikke  
med dagens bruk. Det er gjort endringer på rominndelingen i underetasje i forhold til  
byggemeldte og godkjent tegninger: Hobbyrom endret til soverom. Bod er endret til  
bad. Stue er delt opp til stue og soverom. Hovedetasje: Arb.rom omgjort til vaskerom.  
Sov nr.2 er omgjort til walk in closet og dør er flyttet inn på hovedsov. Ved kjøkken er  
det fjernet lettvegger for å gjøre kjøkken/ stue åpent. Det foreligger godkjente og  
byggemeldte tegninger på garasjen, som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1042.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten ligger på en høyde ved Rensvikvatnet. Eiendommen har en relativt flat tomt,  
opparbeidet med plen, beplantning, terrasser, gruset tilkomstvei og noe berg/   natur.  
Frittstående garasje oppført i tomtegrensen mot nord. Nordvestre hjørne av garasjen  
ser på grunnkart ut til å gå noe over grensen til naboeiendommen, hvor Kristiansund  
kommune er hjemmelshaver.

Beliggenhet
Boligen ligger fint til på Rensvik, med utsikt utover Rensvikvatnet. Eiendommen har  
sentral beliggenhet med kort vei til dagligvareforretning, skole, barenhage og  
turområder i umiddelbar nærhet. Handelsområdet på Løkkemyra ligger i kort  
kjøreavstand fra eiendommen, og Kristiansund sentrum er kun ca 15 min unna.

Adkomst
Eiendommen har enkel adkomst via privat vei.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i etablert boligområde bestående i hovedsak av eneboliger.
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